
Uchwała Nr        /II/2018 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) 
oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami), Rada Miejska w 
Radzyminie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz określa się ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§2. 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Zgodnie z treścią art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych  niezrealizowane kwoty wydatków wygasają co do zasady z upływem 
roku budżetowego zgodnie z obowiązującą w zakresie gospodarki budżetowej zasadą roczności. Wyjątek od powyższej zasady ujęty 
jest w ust. 2 cytowanej normy prawnej, zgodnie z którym do kompetencji organu stanowiącego należy ustalenie w drodze uchwały 
wykazu wydatków które nie wygasają z końcem roku budżetowego oraz ustalenie w nim ostatecznego terminu dokonania wydatków. 
Ustawa o finansach publicznych przewiduje poważne ograniczenia formalno-prawne związane ze stosowaniem tzw. wydatków 
niewygasających, gdyż w uchwale można ująć jedynie wydatki związane z realizacją umów: 
1) w sprawie zamówienia publicznego, 
2) które zostaną zawarte w wyniku zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru 
wykonawcy. 
Ponadto ostateczny termin wykonania wydatków niewygasających upływa  z dniem 30 czerwca następnego roku. Przedłożony wykaz 
wydatków niewygasających zawarty w niniejszej uchwale spełnia wymagania ustawowe.  



L.p Wyszczególnienie (Zadanie) Kwota ogółem Termin Realizacji

1
Budowa wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego boiska w Starych 

Załubicach.
82 498,00 2019-06-30

2
Dofinansowanie projektu budowy strażnicy z pomieszczeniem 

gospodarczym i świetlicą wiejską.
54 120,00 2019-06-30

3 Wykonanie projektu ul. Rogowskiego i Strażackiej 38 000,00 2019-06-30

4
Wykonanie dokumentacji projektowej ciągu komunikacyjnego 

przebiegającego ulicami Diamentową i Prostą, wraz z przepustem w ul. 

Morelowej, łaczącego Al. Armii Krajowej i ul. Polną w Radzyminie

90 332,00 2019-06-30

5
Przebudowa ul. W. Szymborskiej w Radzyminie - dokumentacja 

projektowa 
17 835,00 2019-06-30

6

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i Jana Pawła II do 

granicy z Gminą Miasto Marki (inwestycja realizowana w ramach ZIT 

WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 

atmosferycznego) 

86 437,00 2019-06-30

7

Projekt przebudowy ciągu ulic Rzecznej, Platanowej, Bieszczadzkiej, 

Klubowej, Wodnej, Przejściowej i Cichej, z uwzględnieniem odwodnienia 

pasa drogowego, oraz uproszczony projekt ciągu ulic : Tulipanowej, 

Czarnej, Wrzosowej i Kozłówek (miejscowości Nadma i Słupno). - wraz z 

wykonaniem inwestycji w ul. Platanowej, Klubowej i Wodnej

65 150,00 2019-06-30

8
Projektowanie rond na skrzyżowaniu ul. Maczka, Polna, Norwida wraz z 

fragmentem Jana Pawła II i odwodnieniem
55 000,00 2019-06-30

9
Rozbudowa ul. Maczka i ciągu pieszo - rowerowego w ul. Szkolnej w 

Radzyminie wraz z odwodnieniem ul. Szkolnej
66 650,00 2019-06-30

10

Budowa drogi gminnej ul. Strzelców Grodzieńskich w Radzyminie na 

odcinku od Al.. Jana Pawła II do ul. Konopnickiej, obejmującego jezdnię, 

chodniki i ciągi rowerowe, parkingi, oraz infrastrukturę towarzyszącą. 

22 550,00 2019-06-30

11 Budowa ulicy Curie-Skłodowskiej w Radzyminie 287 823,00 2019-06-30

12
Modernizacja ul. Wierzbowej w Radzyminie w technologii kostki 

betonowej
12 791,00 2019-06-30

13
projekt oświetlenia ul. Wczasowej od przystanku ZTM SIWEK (sołectwo 

Borki) do ul. Mazowieckiej sołectwa Wolica
1 134,00 2019-06-30

14

Projekt oświetlenia drogi od Rudy do Załubic (od skrzyżowania 

Ruda/Stare Załubice/Borki do skrzyżowania w Załubicach przy szkole 

podstawowej 

6 915,00 2019-06-30

15 Budowa oświetlenia ul. Sosnowa, Łosie 83 640,00 2019-06-30

16 Budowa oświetlenia ul. Markiewicza, Słupno 98 277,00 2019-06-30

17

Wymiana opraw oswietlenia ulicznego na energooszczędne ledowe w 

ramach  realizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 

Radzymin (inwestycja  mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń 

powietrza atmosferycznego)

14 000,00 2019-06-30

18

Wzrost potencjału turystycznego Gminy Radzymin poprzez adaptację na 

cele kulturalne zabytkowego domku administratora znajdującego się w 

historycznym parku księżnej Eleonory Czartoryskiej

299 750,00 2019-06-30

SUMA 1 382 902,00

Wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr         /II/2018 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  17.12.2018 r.

1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr         /II/2018 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  17.12.2018 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Par.

Z tego majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

1
Budowa wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego boiska w Starych 

Załubicach.
82 498,00 82 498,00 010 01095 6050

2
Dofinansowanie projektu budowy strażnicy z pomieszczeniem 

gospodarczym i świetlicą wiejską.
54 120,00 54 120,00 010 01095 6050

3 Wykonanie projektu ul. Rogowskiego i Strażackiej 38 000,00 38 000,00 600 60016 6050

4

Wykonanie dokumentacji projektowej ciągu komunikacyjnego 

przebiegającego ulicami Diamentową i Prostą, wraz z przepustem w ul. 

Morelowej, łaczącego Al. Armii Krajowej i ul. Polną w Radzyminie

90 332,00 90 332,00 600 60016 6050

5
Przebudowa ul. W. Szymborskiej w Radzyminie - dokumentacja 

projektowa 
17 835,00 17 835,00 600 60016 6050

6

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i Jana Pawła II do 

granicy z Gminą Miasto Marki (inwestycja realizowana w ramach ZIT 

WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 

atmosferycznego) 

86 437,00 86 437,00 600 60016 6059

7

Projekt przebudowy ciągu ulic Rzecznej, Platanowej, Bieszczadzkiej, 

Klubowej, Wodnej, Przejściowej i Cichej, z uwzględnieniem odwodnienia 

pasa drogowego, oraz uproszczony projekt ciągu ulic : Tulipanowej, 

Czarnej, Wrzosowej i Kozłówek (miejscowości Nadma i Słupno). - wraz z 

wykonaniem inwestycji w ul. Platanowej, Klubowej i Wodnej

65 150,00 65 150,00 600 60016 6050

8
Projektowanie rond na skrzyżowaniu ul. Maczka, Polna, Norwida wraz z 

fragmentem Jana Pawła II i odwodnieniem
55 000,00 55 000,00 600 60016 6050

9
Rozbudowa ul. Maczka i ciągu pieszo - rowerowego w ul. Szkolnej w 

Radzyminie wraz z odwodnieniem ul. Szkolnej
66 650,00 66 650,00 600 60016 6050

10
Budowa drogi gminnej ul. Strzelców Grodzieńskich w Radzyminie na 

odcinku od Al.. Jana Pawła II do ul. Konopnickiej, obejmującego jezdnię, 

chodniki i ciągi rowerowe, parkingi, oraz infrastrukturę towarzyszącą. 

22 550,00 22 550,00 600 60016 6050

11 Budowa ulicy Curie-Skłodowskiej w Radzyminie 287 823,00 287 823,00 600 60016 6050

12
Modernizacja ul. Wierzbowej w Radzyminie w technologii kostki 

betonowej
12 791,00 12 791,00 600 60016 6050

13
projekt oświetlenia ul. Wczasowej od przystanku ZTM SIWEK (sołectwo 

Borki) do ul. Mazowieckiej sołectwa Wolica
1 134,00 1 134,00 900 90015 6050

14

Projekt oświetlenia drogi od Rudy do Załubic (od skrzyżowania 

Ruda/Stare Załubice/Borki do skrzyżowania w Załubicach przy szkole 

podstawowej 

6 915,00 6 915,00 900 90015 6050

15 Budowa oświetlenia ul. Sosnowa, Łosie 83 640,00 83 640,00 900 90015 6050

16 Budowa oświetlenia ul. Markiewicza, Słupno 98 277,00 98 277,00 900 90015 6050

17

Wymiana opraw oswietlenia ulicznego na energooszczędne ledowe w 

ramach  realizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 

Radzymin (inwestycja  mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń 

powietrza atmosferycznego)

14 000,00 14 000,00 900 90015 6050

18

Wzrost potencjału turystycznego Gminy Radzymin poprzez adaptację na 

cele kulturalne zabytkowego domku administratora znajdującego się w 

historycznym parku księżnej Eleonory Czartoryskiej

299 750,00 299 750,00 921 92195 6059

SUMA 1 382 902,00 1 382 902,00

Kwota

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2018 r.

2


	ra_20181210_projektuchwaly_09
	Załącznik Nr 1 Niewygasy 2018

